ORIENTAL ORIX Fans
ORIX○R FAN オリエンタルモーター㈱
208431
空
圧
・
油
圧

Ｍ Ｕ１２３８Ａ－２１ＢＮ
シリーズ名① ② ③ ④⑤⑥⑦
¡MRSシリーズ型式表示 ¡MUシリーズ型式表示
qフレーム取付用寸法
14 140mm 18 180mm
16 160mm
wフレームの厚み
なし 厚さ28mm
Ｆ 厚さ20mm
e極数・電圧
Ａ 100V Ｄ 200V
Ｂ 100V Ｔ 200V
Ｃ 200V
r付加機能
t接続形態
qフレーム取付用寸法
８ 80mm 12 119mm
９ 92mm 14 140mm
10 104mm
wフレームの厚み
25 25mm 28 28mm
eスピードタイプ
r電圧
１ 100V ３ 200V
２ 115V ４ 200/230V
t入力方式
y追番　u塗装
◯単
◯単
◯単
◯単
◯単
品　名 価　格 取付角 タイプ スピード 電　圧 周波数 電　流 入　力 最大風量 最大静圧 騒　音
寸　法 タイプ VAC Hz Ａ Ｗ m3/min Pa dB(A)
MU1428S-11N 3,600 単相100 50/60 0.17/0.15 13.5/12.0 2.4/2.7 43/39 44/46
MU1428S-41N 3,700 □140 汎　用 S 単相200 0.10/0.09 43/39 43/46
MU1428S-51N 3,700 単相220 50 0.07 12.0 2.4 43 44
単相230 50/60 0.08/0.07 13.5/12.0 2.5/2.7 45/34 45/46
MU1238A-11BN 3,100 単相100 0.21/0.19 14.0/13.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238A-21BN S 単相115 50/60 0.20/0.18 14.0/13.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238A-41BN 3,200 単相200 0.12/0.11 14.0/13.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238A-51BN 単相220/230 0.10/0.10 13.5/13.5 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238B-11BN 3,100 汎　用 単相100 0.18/0.17 12.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238B-21BN 大風量 M 単相115 50/60 0.16/0.15 12.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238B-41BN 3,200 2端子 単相200 0.10/0.09 12.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238B-51BN 単相220/230 0.09/0.09 11.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238L -11BN 3,100 単相100 0.11/0.10 8.0/7.5 1.9/1.8 34/27 34/34
MU1238L -21BN L 単相115 50/60 0.10/0.09 8.0/7.5 1.9/1.8 34/27 34/34
MU1238L -41BN 3,200 単相200 0.07/0.06 8.0/7.5 1.9/1.8 34/27 34/34
MU1238L -51BN □119 単相220/230 0.06/0.06 7.5/7.5 1.85/1.9 34/29 34/34
MU1238A-11B 2,700 38mm厚 単相100 0.21/0.19 14.0/13.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238A-21B S 単相115 50/60 0.20/0.18 14.0/13.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238A-41B 2,800 単相200 0.12/0.11 14.0/13.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238A-51B 単相220/230 0.10/0.11 13.5/16.0 2.7/3.0 81/81 43/46
MU1238B-11B 2,700 汎　用 単相100 0.18/0.17 12.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238B-21B 大風量 M 単相115 50/60 0.16/0.15 12.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238B-41B 2,800 3端子 単相200 0.10/0.09 12.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238B-51B 単相220/230 0.09/0.09 11.5/11.5 2.2/2.5 52/52 38/40
MU1238L -11B 2,700 単相100 0.11/0.10 8.0/7.5 1.9/1.8 34/27 33/32
MU1238L -21B L 単相115 50/60 0.10/0.09 8.0/7.5 1.9/1.8 34/27 33/32
MU1238L -41B 2,800 単相200 0.07/0.06 8.0/7.5 1.9/1.8 34/27 33/32
MU1238L -51B 単相220/230 0.06/0.06 7.5/7.5 1.85/1.9 34/29 33/32
MU1225S-11N 3,100 単相100 0.15/0.13 11.0/9.5 1.5/1.8 49/44 38/42
MU1225S-21N S 単相115 50/60 0.14/0.12 11.0/9.5 1.5/1.8 49/44 38/42